ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derru badas-rs.com. brffiAE@ @

DECRETO NO OO5. DE 2í DE FEVEREIRO DE 2022

DECRETA PONTO TÀCUNATMO NAS
REPA87íçOES PUBLTCAS DO
MUNICIPIO DE DERRUBADAS NOS
DIAS 28/02/2022 E 01/03/2022 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNC'AS.

' MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de
berrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Legislação vigente,

. DECRETA

Art. 1o Ponto facultativo nas repartiçôes públicas do Município de
Derrubadas, nos dias 2810212022 e 0110312022.

Art. 2o Excetuam-se do disposto neste Decreto, os serviços de
sobreaviso na área da Saúde para o atendimento de situações de emergência.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 40 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 21 dias do
mês de fevereiro de 2022.

-6#dfi,ftÉ,k'
PREFEITO DE DERRUBADAS EM EXERCíCIO

Registre-se e Publique-se.
Aos 21 10212022.

Humanos.

IDERRT,BADAS I]M SALTO PARA-O FUTT]RO

IE vrsrrAs DE QLITNTAS-FEIRÀ' A sEctNDAs

T J